
 

                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
--- 

 
                             Ημερομηνία: 9/10/2023 

                             Αριθ. πρωτ: Φ.25/29917 

 
Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 

Μαρκοπούλου 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

   
 

ΠΡΑΞΗ 43/09-10-2023 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 111549/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ: 62ΓΙ46ΝΚΠΔ-ΑΛΖ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: 9Β3Π46ΝΚΠΔ-Σ2Φ



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΠΕ06 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΒΑΡΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

24 

ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
- ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 

24 

ΠΕ60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΒΕΡΓΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΡΑΦΗΝΑ 
25 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

3 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 

25 

4 ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΗΓΗ-

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 
25 

ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

2 ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

3 ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

ΑΔΑ: 9Β3Π46ΝΚΠΔ-Σ2Φ



 

4 ΚΑΤΙΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

5 ΚΩΣΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

24 

6 ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

24 

7 ΠΑΣΣΑΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

8 ΣΑΒΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

9 ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

10 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

- ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 
24 

ΠΕ86 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΚΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

       

       

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΠΕ08 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΜΑΓΙΑ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 

ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

24 

ΠΕ60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΤΣΙΡΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

24 

2 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 

 
 

ΑΔΑ: 9Β3Π46ΝΚΠΔ-Σ2Φ



 

ΠΕ79.01 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΚΑΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

24 

                    

 

 

 

 

                                                                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                             Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: 9Β3Π46ΝΚΠΔ-Σ2Φ


		2023-10-09T13:38:50+0300
	Athens




